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Szanowni Państwo, 

 

W miesiącu marcu Spółka znacznie zwiększyła skalę działalności produkcji własnej akcesoriów do 

regałów. Rozbudowa parku maszynowego i potencjału wytwórczego jest głównym celem na bieżący rok, 

co ma istotnie poprawić skalę dywersyfikacji działalności i pozytywnie wpłynąć na rentowność 

operacyjną. 

Podjęliśmy szereg działań, w tym mających na celu zabezpieczenia możliwości dostaw materiału do 

produkcji, opracowanie dokumentacji technicznej oraz zapotrzebowania na energię elektryczną.  

Mamy nadzieję w niedługim czasie poinformować o efektach tych działań, w tym o prowadzonych 

pracach projektowych.  

Oprócz zwiększenia produkcji Spółka zrealizowała w ubiegłym miesiącu kilka interesujących projektów 

montażowych  w Szwecji, kraj ten w dalszym ciągu pozostaje głównym rynkiem zbytu dla naszych usług.  

 

 

 

 

Z poważaniem  

Robert Dąbrowski 

Prezes Zarządu ROBS GROUP LOGISTIC S.A.  
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1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym spółki, które w 

ocenie Spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników 

finansowych. 

 

Najważniejsze informacje napływające z otoczenia – branży magazynowej w ubiegłym miesiącu: 

 

Rynek szwedzki 

W ocenie ekspertów Szwecja należy do czołówki krajów o najwyższej wydajności w zakresie logistyki 

logistycznej i innowacji, która jest wspierana przez strategiczną lokalizację oraz zaawansowaną 

infrastrukturę. O dotychczasowej pozycji rynku szwedzkiego oraz jego dobrych perspektywach 

przesądza głównie położenie. Szwecja pełni rolę ważnej bramy logistycznej dla regionu, łącząc 

Skandynawię z resztą Europy. Korzystne są także dobrze rozwinięte sieci transportowe, w tym 

nowoczesne porty, takie jak Göteborg (realizujemy tam zlecenia), oraz wydajne systemy kolejowe i 

drogowe, umożliwiające płynną łączność i sprawny przepływ towarów w kraju i za granicą. ROBS GROUP 

LOGISTIC S.A. od wielu lat uczestniczy w pracach na tym rynku, przewidujemy, że biorąc pod uwagę 

planowaną skalę inwestycji w nowe magazyny, w dalszym ciągu Szwecja pozostanie głównych centrum 

przychodów Spółki. 

Warto zauważyć, że skuteczne procedury celne wysoki poziom cyfryzacji i automatyzacji procesów 

składowania przyczyniają się do usprawnienia handlu transgranicznego, zwiększając wydajność łańcucha 

dostaw w tym kraju. Strategiczne położenie Szwecji, zaawansowana infrastruktura oraz zaangażowanie 

w zrównoważony rozwój i innowacje sprawiają, że jest ona kluczowym węzłem logistycznym w Europie 

Północnej, ułatwiającym wydajne i niezawodne przepływy handlowe w całym regionie i poza nim. 

Źródło: Yahoo „13 Most Advanced Countries in Logistics”. Obecnie jako ROBS GROUP LOGISTIC 

podejmujemy działania mające na celu zwiększenia zakresu świadczenia usług montaży 

zautomatyzowanych systemów składowania, między innymi AutoStore.  

 

Rynek krajowy  

Zgodnie z danymi z poprzednich miesięcy, prognozowana dynamika wzrostu w branży magazynowej  na 

rynku polskim będzie mniejsza niż w poprzednich latach, a głównie popyt powinien pojawić się ze strony 

firm, które przenoszą z Azji do Europy część produkcji. Jak szacują specjaliści z firmy doradczej Newmark, 

całkowite zasoby powierzchni przemysłowej i magazynowej w Polsce przekroczą granicę 35 mln m2 na 

początku 2025 roku. Polska powinna stać się ważnym rynkiem dla firm zainteresowanych skracaniem 

łańcuchów dostaw i przenoszeniem z Azji produkcji bliżej rynków zbytu. Źródło: Newmark, rp.pl  
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Działalność operacyjna ROBS GROUP LOGISTIC w marcu 2024 roku  

W miesiącu marcu Spółka znacznie zwiększyła wartość produkcji własnej akcesoriów do regałów 

magazynowych. Wartość przychodów z działalności produkcyjnej dla której przysługuje zwolnienie 

podatkowe w ramach przyznanej Decyzji o Wsparciu PSSE wyniosła blisko 600 tys. zł, co oznacza wzrost 

o 100% w stosunku do miesiąca poprzedniego. Produkcja obejmowała głównie odbojnice i hamulce 

paletowe dla odbiorców:  

• MENIGO FOODSERVICE STRÄNGNÄS 

• NORDISKA LAGERMONTAGE HISINGS BACKA 

 

Do pozostałych zleceń i prac realizowanych w marcu o dużym znaczeniu ze względu na charakter prac 

montażowych zaliczyć należy odbiorców końcowych:  

• Bosch Thermoteknik AB 

• Novo Nordisk  

• DSV Landskrona  

• Scania CV AB 

• Alfa Laval Technologies 

Spółka kontynuowała prace i przygotowania techniczne niezbędne do rozpoczęcia produkcji półek 

siatkowych, między innym opracowana została dokumentacja techniczna oraz zakres działań 

dotyczących zabezpieczenia źródeł dostaw i zasilania, w tym rozbudowy posiadanej instalacji 

fotowoltaicznej.  

 

 

2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w 

okresie objętym raportem. 

 

Raporty bieżące i okresowe opublikowane w systemie EBI w marcu 2024 roku: 

TYP RAPORTU NUMER DATA TEMAT 

Raport bieżący EBI 5/2024 12.03.2024 r.   Raport miesięczny luty 2024  

Raport bieżący EBI 6/2024  27.03.2024 r.  Podjęcie uchwały o podwyższeniu kapitału 
zakładowego w granicach kapitału docelowego 

 

Raporty bieżące opublikowane w systemie ESPI w marcu 2024 roku: 

TYP RAPORTU NUMER DATA TEMAT 

Raport bieżący ESPI 3/2024 25.03.2024 r. Transakcje osoby powiązanej z osobą pełniącą 
obowiązki zarządcze 

Raport bieżący ESPI 4/2024 25.03.2024 r. Zawiadomienia w trybie art. 69 Ustawy o ofercie 

Raport bieżący ESPI 5/2024 25.03.2024 r. Zawarcie umowy pożyczki z osobą powiązaną 

Raport bieżący ESPI 6/2024 27.03.2024 r. Podjęcie uchwały o podwyższeniu kapitału 
zakładowego w granicach kapitału docelowego 
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3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce 

w okresie objętym raportem.   

Nie dotyczy  

 

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, 

które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności 

daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, 

spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu 

analitycznego. 

 

RODZAJ RAPORTU TERMIN 

  

RAPORT MIESIĘCZNY  KWIECIEŃ 2024 Do 14 MAJA 2024 

RAPORT KWARTALNY 1Q 2024 15 MAJA 2024  
 


